[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

6 созыв

РЕШЕНИЕ
                 29 сентября 2020 г.  № 10

	О наименовании, персональном составе профильных депутатских комиссий, выборах председателя и секретаря.                       7199

В соответствии с Законом «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Оренбургской области», п.6 ст. 11 Устава муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области, ст. 12 Регламента работы Совета депутатов Гайского городского округа,

                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                  РЕШИЛ:

1. Утвердить наименование и персональный состав профильных депутатских комиссий Совета депутатов Гайского городского округа VI созыва согласно приложению.

2. Разместить данное решение на официальном сайте Совета депутатов в сети Интернет.

3. Контроль по исполнению возложить на главного специалиста аппарата Совета депутатов О.Е.Фетисову.

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов

Гайского городского округа                                                           А.Л.Ворожцов
Приложение к решению Совета депутатов

                                                          от 29 сентября 2020 № 10

Комиссия по законности, правопорядку, местному самоуправлению

Председатель комиссии:  Ирина Петровна Кузнецова

Секретарь комиссии:        Татьяна Сергеевна Крылова

Член комиссии:                 Игорь Николаевич Галкин

Комиссия по бюджету, экономике, налоговой политике, промышленности, транспорту и жилищно-коммунальным вопросам

Председатель комиссии:  Фарит Магданович Минивалеев

Секретарь комиссии:        Евгений Сергеевич Бондарев

Члены комиссии:              Сергей Александрович Петрунин

                                            Василий Петрович Кузнецов

                                            Игорь Николаевич Галкин

                                            Алексей Павлович Манылов

                                            Ольга Александровна Жежель

                                            Антон Александрович Михин

Комиссия по муниципальной собственности, земельным отношениям и вопросам АПК

Председатель комиссии:  Анатолий Павлович Харламов

Секретарь комиссии:        Лариса Михайловна Метальникова

Члены комиссии:              Людмила Ивановна Котова

                                            Наталья Александровна Коледенко

                                            Александр Владимирович Вагнер

                                            Марган Аллаярович Кадырбаев

                                            Антон Александрович Михин

Комиссия по социальной и молодежной политике, этике и связям с общественностью

Председатель комиссии:  Алексей Геннадьевич Ляпин

Секретарь комиссии:        Ольга Николаевна Москаленко

Члены комиссии:               Ирина Петровна Кузнецова

                                            Лариса Михайловна Метальникова

                                            Алексей Викторович Федосов

                                            Стелла Рудольфовна Сукиасян

                                            Ольга Александровна Жежель